
 

 

Olympiáda CZŠ 
Dubnica nad Váhom 05.05.2017 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 05.05.2017 o 13:31  

(131) 60m - Žiaci 2001-2002 :: Rozbeh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

LAZAR Marek  25.10.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  7,82 
       

 
2 

 
 

JURKOVIČ Lukáš  28.08.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  8,12 
       

 
3 

 
 

FARSKÝ Filip  21.07.2001 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,19 
       

 
4 

 
 

GALKO Boris  05.02.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,23 
       

 
5 

 
 

BAJČÍK Richard  27.11.2001 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,27 
       

 
6 

 
 

HAVERLA Benjamín  05.08.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,35 
       

 
7 

 
 

MIKO Marián  10.02.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  8,49 
       

 
8 

 
 

KNOR Martin  19.07.2002 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,51 
       

 
9 

 
 

HODOŇ Filip  30.12.2001 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,63 
       

 
10 

 
 

ŠPAČEK Matúš  2001 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  8,86 
       

 
11 

 
 

KULA Alex  30.03.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,87 
       

 
12 

 
 

PÁLFFY Nikolaj  31.10.2002 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,90 
       

 
13 

 
 

ČVIRIK Tomáš  19.12.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  8,93 
       

 
14 

 
 

RÁC Lucián  30.07.2002 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,08 
       

 
15 

 
 

KADUC Jakub  03.09.2001 Gymnázium sv. Františka Žilina  9,23 
       

 
16 

 
 

MUŽILA Kamil  04.10.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,52 
       

   
 

LOBOTKA Ľubomír  14.03.2001 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  DNS 
       

(132) 60m - Žiaci 2001-2002 :: Rozbeh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

FARSKÝ Filip  21.07.2001 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,19 
       

 
2 

 
 

GALKO Boris  05.02.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,23 
       

 
3 

 
 

BAJČÍK Richard  27.11.2001 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,27 
       

 
4 

 
 

HAVERLA Benjamín  05.08.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,35 
       

 
5 

 
 

HODOŇ Filip  30.12.2001 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,63 
       

 
6 

 
 

ČVIRIK Tomáš  19.12.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  8,93 
       

 

+1,3 m/s 



(133) 60m - Žiaci 2001-2002 :: Rozbeh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

LAZAR Marek  25.10.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  7,82 
       

 
2 

 
 

MIKO Marián  10.02.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  8,49 
       

 
3 

 
 

KNOR Martin  19.07.2002 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,51 
       

 
4 

 
 

KULA Alex  30.03.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,87 
       

 
5 

 
 

KADUC Jakub  03.09.2001 Gymnázium sv. Františka Žilina  9,23 
       

   
 

LOBOTKA Ľubomír  14.03.2001 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  DNS 
       

 

+0,1 m/s 

(134) 60m - Žiaci 2001-2002 :: Rozbeh C 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

JURKOVIČ Lukáš  28.08.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  8,12 
       

 
2 

 
 

ŠPAČEK Matúš  2001 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  8,86 
       

 
3 

 
 

PÁLFFY Nikolaj  31.10.2002 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,90 
       

 
4 

 
 

RÁC Lucián  30.07.2002 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,08 
       

 
5 

 
 

MUŽILA Kamil  04.10.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,52 
       

 

+1,1 m/s 

(177) 60m - Žiaci 2001-2002 :: Finále A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

LAZAR Marek  25.10.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  7,74 
       

 
2 

 
 

JURKOVIČ Lukáš  28.08.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  7,96 
       

 
3 

 
 

FARSKÝ Filip  21.07.2001 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,18 
       

 
4 

 
 

GALKO Boris  05.02.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,30 
       

 
5 

 
 

HAVERLA Benjamín  05.08.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,36 
       

 
6 

 
 

BAJČÍK Richard  27.11.2001 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,37 
       

 

+1,6 m/s 

(102) 1000m - Žiaci 2001-2002 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KNOR Martin  19.07.2002 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  3:13,10 
       

 
2 

 
 

KULA Alex  30.03.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  3:14,52 
       

 
3 

 
 

PALFY Nikolaj  31.10.2002 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  3:17,78 
       

 
4 

 
 

MIKO Marián  10.02.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  3:18,45 
       

 
5 

 
 

FÓRA Marek  24.12.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  3:24,56 
       

 
6 

 
 

MUŽILA Kamil  04.10.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  3:28,94 
       

 
7 

 
 

HAVERLA Benjamín  05.08.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  3:29,44 
       

 
8 

 
 

HALAMA Matej  19.11.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  3:37,85 
       

 
9 

 
 

RÁC Lucián  30.07.2002 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  3:46,52 
       

 
10 

 
 

ĽUPTÁK Tobiáš  07.10.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  3:49,56 
       

 



(103) Diaľka - Žiaci 2001-2002 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KADÁK Mário  13.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  521 
       

 
2 

 
 

JURKOVIČ Lukáš  28.08.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  517 
       

 
3 

 
 

LAZAR Marek  25.10.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  507 
       

 
4 

 
 

GALKO Boris  05.02.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  470 
       

 
5 

 
 

FARSKÝ Filip  21.07.2001 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  446 
       

 
6 

 
 

KADUC Jakub  03.09.2001 Gymnázium sv. Františka Žilina  445 
       

 
7 

 
 

FÓRA Marek  24.12.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  421 
       

 
8 

 
 

HALAMA Matej  19.11.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  409 
       

 
9 

 
 

HODOŇ Filip  31.12.2001 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  401 
       

 
10 

 
 

SCHONWIESNER Ondrej  03.09.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  382 
       

 
11 

 
 

ČVIRIK Tomáš  19.12.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  374 
       

   
 

HÍREŠ Filip  12.10.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  NM 
       

   
 

ŠVANČÁREK Pavol  05.11.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  NM 
       

   
 

VAVRUŠ Peter  17.10.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  NM 
       

 

  
1 2 3 4 5 

 
KADÁK Mário  x 420 499 520 521 

 
JURKOVIČ Lukáš  510 502 x 507 517 

 
LAZAR Marek  507 484 x 466 447 

 
GALKO Boris  443 462 470 x 434 

 
FARSKÝ Filip  436 440 418 446 x 

 
KADUC Jakub  x 428 x 445 443 

 
FÓRA Marek  x 421 

   

 
HALAMA Matej  409 x 

   

 
HODOŇ Filip  401 380 

   

 
SCHONWIESNER Ondrej  328 382 

   

 
ČVIRIK Tomáš  x 374 

   

 
HÍREŠ Filip  x x 

   

 
ŠVANČÁREK Pavol  x x 

   

 
VAVRUŠ Peter  x x 

   

 



(104) Výška - Žiaci 2001-2002 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KADÁK Mário  13.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  160 
       

 
2 

 
 

BRZÝ Filip  01.08.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  140 
       

 
3 

 
 

SCHONWIESNER Ondrej  03.09.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  140 
       

 
4 

 
 

HRENÁK Samuel  06.11.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  140 
       

 
5 

 
 

DRUSKA Dávid  20.11.2001 Gymnázium sv. Františka Žilina  135 
       

 
6 

 
 

ĽUPTÁK Tobiáš  07.10.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  130 
       

   
 

JURKOVIČ Lukáš  28.08.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  DNS 
       

 

  
105 100 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 

 
KADÁK Mário  - - - - - o o o o o xxo xxo xxx 

 
BRZÝ Filip  - - - - o - o o 

     

 
SCHONWIESNER Ondrej  xo o o o o o o o xxx 

    

 
HRENÁK Samuel  - - - o - - xo xxo 

     

 
DRUSKA Dávid  o o o - - o o xxx 

     

 
ĽUPTÁK Tobiáš  xo o xo xxo xo xo xxx 

      

(105) Guľa [4kg] - Žiaci 2001-2002 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

HAJNÝ Jakub  14.09.2001 ZŠ sv. Michala Nemšová  11,83 
       

 
2 

 
 

BAJČÍK Richard  27.11.2001 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  11,50 
       

 
3 

 
 

HRENÁK Samuel  06.11.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  11,41 
       

 
4 

 
 

BRZÝ Filip  01.08.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,85 
       

 
5 

 
 

MAREC Miloš  01.08.2002 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  8,77 
       

 
6 

 
 

ADAMOVIČ Miroslav  30.04.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  7,97 
       

 
7 

 
 

LOBOTKA Ľubomír  14.03.2001 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  7,63 
       

 
8 

 
 

BAÁŠ Jozef  06.08.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  7,41 
       

 
9 

 
 

VAVRUŠ Peter  17.10.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  7,40 
       

 

  
1 2 3 

 
HAJNÝ Jakub  11,36 11,83 11,10 

 
BAJČÍK Richard  10,15 10,92 11,50 

 
HRENÁK Samuel  11,41 x x 

 
BRZÝ Filip  9,85 9,48 x 

 
MAREC Miloš  8,60 8,77 8,74 

 
ADAMOVIČ Miroslav  7,97 7,62 7,63 

 
LOBOTKA Ľubomír  7,45 7,60 7,63 

 
BAÁŠ Jozef  7,41 6,91 7,10 

 
VAVRUŠ Peter  7,15 6,90 7,40 

 



(135) 60m - Žiačky 2001-2002 :: Rozbeh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KORMANČÍKOVÁ Katarína  14.12.2001 Gymnázium sv. Františka Žilina  8,63 
       

 
2 

 
 

VOZÁROVÁ Emma  26.05.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,70 
       

 
3 

 
 

MOLNÁROVÁ Anna-Mária  08.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  9,10 
       

 
4 

 
 

FERIANCOVÁ Natália  20.12.2001 CZŠ sv.Margity Púchov  9,19 
       

 
5 

 
 

MICHÁLKOVÁ Anna  28.06.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,44 
       

 
6 

 
 

VRÁBLOVÁ Tamara  21.10.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  9,62 
       

 
7 

 
 

DUVAČOVÁ Monika  07.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  9,65 
       

 
8 

 
 

LODUHOVÁ Angelika  03.08.2001 CZŠ sv.Margity Púchov  9,66 
       

 
9 

 
 

PSOTNÁ Alžbeta  28.08.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  9,80 
       

 
10 

 
 

KRÁLIKOVÁ Žaneta  24.05.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  9,81 
       

 
11 

 
 

JANÁČKOVÁ Viktória  29.08.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  10,09 
       

 
12 

 
 

JUHANIAKOVÁ Aneta  30.10.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  10,23 
       

(136) 60m - Žiačky 2001-2002 :: Rozbeh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KORMANČÍKOVÁ Katarína  14.12.2001 Gymnázium sv. Františka Žilina  8,63 
       

 
2 

 
 

FERIANCOVÁ Natália  20.12.2001 CZŠ sv.Margity Púchov  9,19 
       

 
3 

 
 

DUVAČOVÁ Monika  07.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  9,65 
       

 
4 

 
 

KRÁLIKOVÁ Žaneta  24.05.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  9,81 
       

 
5 

 
 

JANÁČKOVÁ Viktória  29.08.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  10,09 
       

 
6 

 
 

JUHANIAKOVÁ Aneta  30.10.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  10,23 
       

 

+1,0 m/s 

(137) 60m - Žiačky 2001-2002 :: Rozbeh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

VOZÁROVÁ Emma  26.05.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,70 
       

 
2 

 
 

MOLNÁROVÁ Anna-Mária  08.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  9,10 
       

 
3 

 
 

MICHÁLKOVÁ Anna  28.06.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,44 
       

 
4 

 
 

VRÁBLOVÁ Tamara  21.10.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  9,62 
       

 
5 

 
 

LODUHOVÁ Angelika  03.08.2001 CZŠ sv.Margity Púchov  9,66 
       

 
6 

 
 

PSOTNÁ Alžbeta  28.08.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  9,80 
       

 

+1,2 m/s 



(175) 60m - Žiačky 2001-2002 :: Finále A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KORMANČÍKOVÁ Katarína  14.12.2001 Gymnázium sv. Františka Žilina  8,46 
       

 
2 

 
 

VOZÁROVÁ Emma  26.05.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,64 
       

 
3 

 
 

MOLNÁROVÁ Anna-Mária  08.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  9,06 
       

 
4 

 
 

FERIANCOVÁ Natália  20.12.2001 CZŠ sv.Margity Púchov  9,32 
       

 
5 

 
 

MICHÁLKOVÁ Anna  28.06.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,57 
       

 
6 

 
 

VRÁBLOVÁ Tamara  21.10.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,68 
       

 

+1,6 m/s 

(107) 800m - Žiačky 2001-2002 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

PAULÍNYOVÁ Emma  25.03.2002 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:30,65 
       

 
2 

 
 

FERIANCOVÁ Natália  20.12.2001 CZŠ sv.Margity Púchov  2:51,63 
       

 
3 

 
 

RAJČANOVÁ Natália  27.08.2002 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:51,93 
       

 
4 

 
 

MICHÁLKOVÁ Anna  28.06.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  2:51,96 
       

 
5 

 
 

CHMELINOVÁ Kristína  31.01.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  3:02,66 
       

 
6 

 
 

MILETSKA Darina  06.04.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  3:05,47 
       

(108) Diaľka - Žiačky 2001-2002 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

TICHÁ Júlia  20.06.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  389 
       

 
2 

 
 

DUVAČOVÁ Monika  07.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  385 
       

 
3 

 
 

MELOVÁ Emília  09.03.2002 Gymnázium sv. Františka Žilina  382 
       

 
4 

 
 

ĎURKOVSKÁ Liliana  25.12.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  379 
       

 
5 

 
 

MOLNÁROVÁ Anna-Mária  08.06.2002 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  379 
       

 
6 

 
 

MAZÁNOVÁ Alexandra  07.02.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  368 
       

 
7 

 
 

VRÁBLOVÁ Tamara  21.10.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  352 
       

 
8 

 
 

PSOTNÁ Alžbeta  28.08.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  326 
       

 
9 

 
 

LODUHOVÁ Angelika  03.08.2001 CZŠ sv.Margity Púchov  304 
       

 
10 

 
 

KUBIRITOVÁ Sarah  04.10.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  263 
       

 
11 

 
 

KRÁLIKOVÁ Žaneta  24.05.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  170 
       

   
 

JUHANIAKOVÁ Aneta  30.10.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  DNS 
       

 

  
1 2 3 4 

 
TICHÁ Júlia  x 389 x x 

 
DUVAČOVÁ Monika  385 375 x 376 

 
MELOVÁ Emília  382 351 x x 

 
ĎURKOVSKÁ Liliana  349 378 379 x 

 
MOLNÁROVÁ Anna-Mária  288 351 335 379 

 
MAZÁNOVÁ Alexandra  368 358 349 352 

 
VRÁBLOVÁ Tamara  x 334 321 352 

 
PSOTNÁ Alžbeta  326 310 x x 

 
LODUHOVÁ Angelika  x 304 

  

 
KUBIRITOVÁ Sarah  263 x 

  

 
KRÁLIKOVÁ Žaneta  x 170 

  



(109) Výška - Žiačky 2001-2002 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

VOZÁROVÁ Emma  26.05.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  141 
       

 
2 

 
 

ĎURKOVSKÁ Liliana  25.12.2001 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  125 
       

 
=3 

 
 

KUBIRITOVÁ Sarah  04.10.2002 CZŠ sv.Margity Púchov  125 
       

 
=3 

 
 

TICHÁ Júlia  20.06.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  125 
       

 

  
100 105 110 115 120 125 130 135 138 141 

 
VOZÁROVÁ Emma  - - - o o o xo xo xo xo 

 
ĎURKOVSKÁ Liliana  - - o o o o xxx 

   

 
KUBIRITOVÁ Sarah  o o o xo o xxo xxx 

   

 
TICHÁ Júlia  o o o o xo xxo xxx 

   

(110) Guľa [3kg] - Žiačky 2001-2002 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

PAPANOVÁ Valentína  08.10.2002 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  9,70 
       

 
2 

 
 

MAZÁNOVÁ Alexandra  07.02.2002 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,50 
       

 
3 

 
 

CHABADOVÁ Martina  19.12.2001 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,30 
       

 
4 

 
 

HLAVATÁ Katarína  29.01.2002 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  6,90 
       

 
5 

 
 

JANÁČKOVÁ Viktória  29.08.2002 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  6,88 
       

 
6 

 
 

MARTIŠOVÁ Natália  30.04.2002 ZŠ sv. Michala Nemšová  4,85 
       

   
 

GRINČOVÁ Timea  07.10.2002 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  DNS 
       

 

  
1 2 3 

 
PAPANOVÁ Valentína  9,68 9,70 9,20 

 
MAZÁNOVÁ Alexandra  7,30 8,50 8,35 

 
CHABADOVÁ Martina  8,15 8,30 8,13 

 
HLAVATÁ Katarína  6,31 6,90 6,58 

 
JANÁČKOVÁ Viktória  6,88 5,65 5,23 

 
MARTIŠOVÁ Natália  4,54 4,85 x 

 



(138) 60m - Žiaci 2003-2004 :: Rozbeh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

HUDEK Adam  13.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,10 
       

 
2 

 
 

LACHER Lukáš  25.11.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,66 
       

 
3 

 
 

POLIAK Matúš  31.05.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  8,70 
       

 
4 

 
 

TRETINA Dominik  27.02.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,73 
       

 
5 

 
 

HODOŇ Jakub  13.01.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,86 
       

 
6 

 
 

GAŠPER Marián  06.01.2003 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,90 
       

 
=7 

 
 

KRŇA Marek  21.10.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  8,91 
       

 
=7 

 
 

BENIAČ Peter  30.03.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,91 
       

 
9 

 
 

FOLTIN David  26.03.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,02 
       

 
10 

 
 

ŠUPOLÍK Filip  27.08.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  9,09 
       

 
11 

 
 

SIEKEL Dominik  04.12.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  9,28 
       

 
12 

 
 

ZEMANOVIČ Roland  03.06.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,29 
       

 
13 

 
 

GURÍN Adrián  27.04.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,42 
       

 
14 

 
 

ZÁHOREC Martin  02.12.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,61 
       

 
=15 

 
 

BREZÁNI Šimon  14.07.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,76 
       

 
=15 

 
 

MUŠÁK Andrej  29.02.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  9,76 
       

 
17 

 
 

PUTALA Adrián  05.04.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  9,88 
       

 
18 

 
 

VOJTEK Erik  20.07.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  10,03 
       

 
19 

 
 

ŠTEFANATÝ Mikuláš  25.08.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,99 
       

(139) 60m - Žiaci 2003-2004 :: Rozbeh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

HODOŇ Jakub  13.01.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,86 
       

 
2 

 
 

GAŠPER Marián  06.01.2003 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,90 
       

 
3 

 
 

BENIAČ Peter  30.03.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,91 
       

 
4 

 
 

FOLTIN David  26.03.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,02 
       

 
5 

 
 

GURÍN Adrián  27.04.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,42 
       

 
6 

 
 

BREZÁNI Šimon  14.07.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,76 
       

 

+1,0 m/s 

(140) 60m - Žiaci 2003-2004 :: Rozbeh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

HUDEK Adam  13.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,10 
       

 
2 

 
 

LACHER Lukáš  25.11.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,66 
       

 
3 

 
 

POLIAK Matúš  31.05.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  8,70 
       

 
4 

 
 

SIEKEL Dominik  04.12.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  9,28 
       

 
5 

 
 

MUŠÁK Andrej  29.02.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  9,76 
       

 
6 

 
 

PUTALA Adrián  05.04.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  9,88 
       

 

+1,2 m/s 



(141) 60m - Žiaci 2003-2004 :: Rozbeh C 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

TRETINA Dominik  27.02.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,73 
       

 
2 

 
 

KRŇA Marek  21.10.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  8,91 
       

 
3 

 
 

ŠUPOLÍK Filip  27.08.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  9,09 
       

 
4 

 
 

ZEMANOVIČ Roland  03.06.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,29 
       

 
5 

 
 

ZÁHOREC Martin  02.12.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,61 
       

 
6 

 
 

VOJTEK Erik  20.07.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  10,03 
       

 
7 

 
 

ŠTEFANATÝ Mikuláš  25.08.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,99 
       

 

+1,6 m/s 

(173) 60m - Žiaci 2003-2004 :: Finále A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

HUDEK Adam  13.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,08 
       

 
2 

 
 

LACHER Lukáš  25.11.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  8,62 
       

 
3 

 
 

TRETINA Dominik  27.02.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  8,66 
       

 
4 

 
 

GAŠPER Marián  06.01.2003 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,67 
       

 
5 

 
 

POLIAK Matúš  31.05.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  8,90 
       

 
6 

 
 

HODOŇ Jakub  13.01.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,02 
       

 

+0,1 m/s 

(155) 600m - Žiaci 2003-2004 :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

POLIAK Matúš  31.05.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  1:51,29 
       

 
2 

 
 

HODOŇ Jakub  13.01.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  1:53,55 
       

 
3 

 
 

FLOREK Marek  18.04.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  1:56,37 
       

 
4 

 
 

BREZÁNI Šimon  14.07.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  1:56,38 
       

 
5 

 
 

MOŠKO Marek  16.03.2004 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  1:58,23 
       

 
6 

 
 

MUCHA Martin  07.07.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:01,54 
       

 
7 

 
 

SŇAHNIČAN Patrik  18.05.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:03,15 
       

 
8 

 
 

HRAŠKO Richard  14.04.2004 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:03,45 
       

 
9 

 
 

MICHALIČKA Nikolas  16.09.2004 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:05,46 
       

 
10 

 
 

VOJTEK Erik  20.07.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  2:05,63 
       

 
11 

 
 

KRŇA Marek  21.10.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:06,04 
       

 
12 

 
 

ŠUMICHRAST Jakub  16.11.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:07,84 
       

 
13 

 
 

ZÁHOREC Martin  02.12.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:11,45 
       

 
14 

 
 

GURÍN Adrián  27.04.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:11,99 
       

 
15 

 
 

RAJEC Pavol  10.11.2004 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:13,56 
       

 
16 

 
 

KUDELČÍK Daniel  21.11.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:14,56 
       

 
17 

 
 

SATINA Juraj  10.05.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:14,78 
       

 
18 

 
 

MAGGIOLO Nicoló  24.09.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  2:14,99 
       

 
19 

 
 

DZURILA Peter  26.12.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:21,56 
       

 
20 

 
 

MUŠÁK Andrej  29.02.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  2:22,65 
       

 
21 

 
 

PUTALA Adrián  05.04.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  2:47,89 
       



(156) 600m - Žiaci 2003-2004 :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

HODOŇ Jakub  13.01.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  1:53,55 
       

 
2 

 
 

FLOREK Marek  18.04.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  1:56,37 
       

 
3 

 
 

BREZÁNI Šimon  14.07.2004 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  1:56,38 
       

 
4 

 
 

MOŠKO Marek  16.03.2004 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  1:58,23 
       

 
5 

 
 

MUCHA Martin  07.07.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:01,54 
       

 
6 

 
 

HRAŠKO Richard  14.04.2004 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:03,45 
       

 
7 

 
 

MICHALIČKA Nikolas  16.09.2004 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:05,46 
       

 
8 

 
 

GURÍN Adrián  27.04.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:11,99 
       

 
9 

 
 

KUDELČÍK Daniel  21.11.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:14,56 
       

 
10 

 
 

MAGGIOLO Nicoló  24.09.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  2:14,99 
       

(157) 600m - Žiaci 2003-2004 :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

POLIAK Matúš  31.05.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  1:51,29 
       

 
2 

 
 

SŇAHNIČAN Patrik  18.05.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:03,15 
       

 
3 

 
 

VOJTEK Erik  20.07.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  2:05,63 
       

 
4 

 
 

KRŇA Marek  21.10.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:06,04 
       

 
5 

 
 

ŠUMICHRAST Jakub  16.11.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:07,84 
       

 
6 

 
 

ZÁHOREC Martin  02.12.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:11,45 
       

 
7 

 
 

RAJEC Pavol  10.11.2004 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:13,56 
       

 
8 

 
 

SATINA Juraj  10.05.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:14,78 
       

 
9 

 
 

DZURILA Peter  26.12.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:21,56 
       

 
10 

 
 

MUŠÁK Andrej  29.02.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  2:22,65 
       

 
11 

 
 

PUTALA Adrián  05.04.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  2:47,89 
       

 



(113) Diaľka - Žiaci 2003-2004 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

HUDEK Adam  13.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  451 
       

 
2 

 
 

SIEKEL Dominik  04.12.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  434 
       

 
3 

 
 

TRETINA Dominik  27.02.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  431 
       

 
4 

 
 

FRKÁŇ Juraj  11.09.2003 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  422 
       

 
5 

 
 

BENIAČ Peter  30.03.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  407 
       

 
6 

 
 

FLOREK Marek  2003 CZŠ sv.Margity Púchov  404 
       

 
7 

 
 

LACHER Lukáš  25.11.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  394 
       

 
8 

 
 

ŠUMICHRAST Jakub  16.11.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  373 
       

 
9 

 
 

MOŠKO Marek  16.03.2004 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  361 
       

 
10 

 
 

MUCHA Martin  07.07.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  359 
       

 
11 

 
 

HRENÁK Samuel  29.09.2003 CZŠ sv.Margity Púchov  325 
       

 
12 

 
 

MAGGIOLO Nicoló  24.09.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  304 
       

   
 

FOLTIN David  26.03.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  DNS 
       

   
 

ŠUPOLÍK Filip  27.08.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  DNS 
       

   
 

ŠVANČARA Adrián  28.12.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  DNS 
       

 

  
1 2 3 4 5 

 
HUDEK Adam  x 437 x 422 451 

 
SIEKEL Dominik  403 399 - - 434 

 
TRETINA Dominik  404 418 x 407 431 

 
FRKÁŇ Juraj  414 398 401 413 422 

 
BENIAČ Peter  397 407 x 382 385 

 
FLOREK Marek  404 354 x x 328 

 
LACHER Lukáš  366 x x x 394 

 
ŠUMICHRAST Jakub  373 x 352 363 329 

 
MOŠKO Marek  361 357 

   

 
MUCHA Martin  359 349 

   

 
HRENÁK Samuel  325 322 

   

 
MAGGIOLO Nicoló  304 296 

   

(114) Výška - Žiaci 2003-2004 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

SŇAHNIČAN Patrik  
  

110 
       

   
 

KUDELČÍK Daniel  21.11.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  
        

 

  
105 110 115 

 
SŇAHNIČAN Patrik  o o xxx 

 
KUDELČÍK Daniel  xxx 

  

 



(115) Guľa [3kg] - Žiaci 2003-2004 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

GAŠPER Marián  06.01.2003 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,20 
       

 
2 

 
 

HRENÁK Samuel  29.09.2003 CZŠ sv.Margity Púchov  7,83 
       

 
3 

 
 

DZURILLA Peter  26.12.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  6,82 
       

 

  
1 2 3 

 
GAŠPER Marián  9,20 x 9,15 

 
HRENÁK Samuel  7,21 7,83 7,80 

 
DZURILLA Peter  6,82 x 6,20 

 



(142) 60m - Žiačky 2003-2004 :: Rozbeh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

ŠMEHYLOVÁ Sára  11.04.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  8,69 
       

 
2 

 
 

ŠMATLÁKOVÁ Radka  02.09.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,25 
       

 
3 

 
 

RONCOVÁ Andrea  13.07.2004 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,32 
       

 
4 

 
 

LIPTÁKOVÁ Adriana  25.05.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,35 
       

 
5 

 
 

KNÁPKOVÁ Ema  08.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,39 
       

 
6 

 
 

SVEDKOVÁ Marianna  15.05.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  9,40 
       

 
7 

 
 

GABRIŠOVÁ Aneta  03.06.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  9,49 
       

 
8 

 
 

JONEKOVÁ Dominika  2003 Gymnázium sv. Františka Žilina  9,65 
       

 
9 

 
 

ŠIMKOVÁ Vanesa  02.10.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,66 
       

 
10 

 
 

CHLADNÁ Mária  15.01.2003 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,73 
       

 
11 

 
 

BIELIKOVÁ Andrea  24.11.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  9,93 
       

 
12 

 
 

LEVČÍKOVÁ Eva  12.09.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,97 
       

 
13 

 
 

GALKOVÁ Amália  11.02.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,01 
       

 
14 

 
 

VANKOVÁ Andrea  24.04.2003 CZŠ sv.Margity Púchov  10,03 
       

 
15 

 
 

ŠKORÍKOVÁ Alexandra  16.12.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  10,24 
       

 
16 

 
 

BABULÍKOVÁ Emma  05.10.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,27 
       

 
17 

 
 

PRNOVÁ Laura  21.12.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,33 
       

 
18 

 
 

PHAM QUANG Talisa  15.05.2003 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,39 
       

 
19 

 
 

ŠKULCOVÁ Kristína  10.07.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,40 
       

   
 

SOKOLOVÁ Zuzana  11.03.2003 Gymnázium sv. Františka Žilina  DNS 
       

(143) 60m - Žiačky 2003-2004 :: Rozbeh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

GABRIŠOVÁ Aneta  03.06.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  9,49 
       

 
2 

 
 

JONEKOVÁ Dominika  2003 Gymnázium sv. Františka Žilina  9,65 
       

 
3 

 
 

CHLADNÁ Mária  15.01.2003 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,73 
       

 
4 

 
 

BIELIKOVÁ Andrea  24.11.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  9,93 
       

 
5 

 
 

GALKOVÁ Amália  11.02.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,01 
       

 
6 

 
 

BABULÍKOVÁ Emma  05.10.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,27 
       

 

+1,3 m/s 

(144) 60m - Žiačky 2003-2004 :: Rozbeh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

LIPTÁKOVÁ Adriana  25.05.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,35 
       

 
2 

 
 

KNÁPKOVÁ Ema  08.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,39 
       

 
3 

 
 

LEVČÍKOVÁ Eva  12.09.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  9,97 
       

 
4 

 
 

PRNOVÁ Laura  21.12.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,33 
       

 
5 

 
 

PHAM QUANG Talisa  15.05.2003 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,39 
       

 

+1,5 m/s 



(145) 60m - Žiačky 2003-2004 :: Rozbeh C 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

RONCOVÁ Andrea  13.07.2004 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,32 
       

 
2 

 
 

SVEDKOVÁ Marianna  15.05.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  9,40 
       

 
3 

 
 

ŠIMKOVÁ Vanesa  02.10.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,66 
       

 
4 

 
 

ŠKORÍKOVÁ Alexandra  16.12.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  10,24 
       

 
5 

 
 

ŠKULCOVÁ Kristína  10.07.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,40 
       

   
 

SOKOLOVÁ Zuzana  11.03.2003 Gymnázium sv. Františka Žilina  DNS 
       

 

+0,1 m/s 

(146) 60m - Žiačky 2003-2004 :: Rozbeh D 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

ŠMEHYLOVÁ Sára  11.04.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  8,69 
       

 
2 

 
 

ŠMATLÁKOVÁ Radka  02.09.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,25 
       

 
3 

 
 

VANKOVÁ Andrea  24.04.2003 CZŠ sv.Margity Púchov  10,03 
       

 

+1,4 m/s 

(171) 60m - Žiačky 2003-2004 :: Finále A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

ŠMEHYLOVÁ Sára  11.04.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  8,62 
       

 
2 

 
 

ŠMATLÁKOVÁ Radka  02.09.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  8,98 
       

 
3 

 
 

LIPTÁKOVÁ Adriana  25.05.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,26 
       

 
4 

 
 

RONCOVÁ Andrea  13.07.2004 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,28 
       

 
5 

 
 

KNÁPKOVÁ Ema  08.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  9,63 
       

 
6 

 
 

SVEDKOVÁ Marianna  15.05.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,20 
       

 

+1,5 m/s 



(158) 600m - Žiačky 2003-2004 :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

JONEKOVÁ Dominika  2003 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:07,66 
       

 
2 

 
 

GAŽÍKOVÁ Karolína  10.02.2003 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  2:07,75 
       

 
3 

 
 

MÁLIKOVÁ Michaela  27.05.2003 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:07,89 
       

 
4 

 
 

JIRIČKOVÁ Emma  28.09.2003 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:09,20 
       

 
5 

 
 

ŠKORÍKOVÁ Alexandra  16.12.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:09,78 
       

 
6 

 
 

MIČUROVÁ Lucia  08.11.2004 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  2:11,45 
       

 
7 

 
 

FARSKÁ Mária  13.10.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:14,56 
       

 
8 

 
 

VALIČKOVÁ Emma  29.09.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:19,56 
       

 
9 

 
 

ŠTEFANATÝ Mikuláš  25.08.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:26,53 
       

 
10 

 
 

SÚKENÍKOVÁ Barbora  17.02.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:31,45 
       

 
11 

 
 

ŠKULCOVÁ Kristína  10.07.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:41,78 
       

 
12 

 
 

BIELIKOVÁ Andrea  24.11.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:43,62 
       

 
13 

 
 

KNÁPKOVÁ Ema  08.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:49,87 
       

 
14 

 
 

GUNÁROVÁ Simona  03.05.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:50,69 
       

   
 

LEVČÍKOVÁ Eva  12.09.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  DNF 
       

   
 

ŠMEHYLOVÁ Sára  11.04.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  DNS 
       

   
 

HLAVATÁ Simona  13.03.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  DNS 
       

(159) 600m - Žiačky 2003-2004 :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

JONEKOVÁ Dominika  2003 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:07,66 
       

 
2 

 
 

GAŽÍKOVÁ Karolína  10.02.2003 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  2:07,75 
       

 
3 

 
 

JIRIČKOVÁ Emma  28.09.2003 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:09,20 
       

 
4 

 
 

FARSKÁ Mária  13.10.2003 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:14,56 
       

 
5 

 
 

BIELIKOVÁ Andrea  24.11.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:43,62 
       

 
6 

 
 

KNÁPKOVÁ Ema  08.08.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:49,87 
       

 
7 

 
 

GUNÁROVÁ Simona  03.05.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:50,69 
       

   
 

HLAVATÁ Simona  13.03.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  DNS 
       

(160) 600m - Žiačky 2003-2004 :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

MÁLIKOVÁ Michaela  27.05.2003 Gymnázium sv. Františka Žilina  2:07,89 
       

 
2 

 
 

ŠKORÍKOVÁ Alexandra  16.12.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:09,78 
       

 
3 

 
 

MIČUROVÁ Lucia  08.11.2004 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  2:11,45 
       

 
4 

 
 

VALIČKOVÁ Emma  29.09.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:19,56 
       

 
5 

 
 

ŠTEFANATÝ Mikuláš  25.08.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:26,53 
       

 
6 

 
 

SÚKENÍKOVÁ Barbora  17.02.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:31,45 
       

 
7 

 
 

ŠKULCOVÁ Kristína  10.07.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:41,78 
       

   
 

LEVČÍKOVÁ Eva  12.09.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  DNF 
       

   
 

ŠMEHYLOVÁ Sára  11.04.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  DNS 
       

 



(118) Diaľka - Žiačky 2003-2004 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

MIČUROVÁ Lucia  08.11.2004 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  407 
       

 
2 

 
 

SÚKENÍKOVÁ Barbora  17.02.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  380 
       

 
3 

 
 

ŠKORÍKOVÁ Alexandra  16.12.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  364 
       

 
4 

 
 

VALIČKOVÁ Emma  29.09.2004 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  362 
       

 
5 

 
 

ŠMATLÁKOVÁ Radka  
  

362 
       

 
6 

 
 

CHLADNÁ Mária  15.01.2003 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  343 
       

 
7 

 
 

GAŽÍKOVÁ Karolína  10.02.2003 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  326 
       

 
8 

 
 

GABRIŠOVÁ Aneta  03.06.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  322 
       

 
9 

 
 

SZABOVÁ Lucia  28.02.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  317 
       

 
10 

 
 

KUKUČIAROVÁ Júlia  19.08.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  313 
       

 
11 

 
 

JURIGOVÁ Natália  04.07.2003 ZŠ sv. Michala Nemšová  310 
       

 
12 

 
 

JUHANIAKOVÁ Barbora  21.08.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  293 
       

 
13 

 
 

HLAVATÁ Simona  13.03.2003 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  278 
       

 
14 

 
 

GABČOVÁ Jana Mária  11.02.2004 CZŠ sv.Margity Púchov  267 
       

 
15 

 
 

GAVENDOVÁ Kamila  18.10.2004 
 

265 
       

   
 

CHRENKOVÁ Marína  11.01.2004 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  NM 
       

   
 

RONCOVÁ Andrea  13.07.2004 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  NM 
       

 

  
1 2 3 4 

 
MIČUROVÁ Lucia  402 407 390 x 

 
SÚKENÍKOVÁ Barbora  350 x 375 380 

 
ŠKORÍKOVÁ Alexandra  364 355 - x 

 
VALIČKOVÁ Emma  347 362 - x 

 
ŠMATLÁKOVÁ Radka  x 362 x 338 

 
CHLADNÁ Mária  343 318 330 312 

 
GAŽÍKOVÁ Karolína  280 326 314 293 

 
GABRIŠOVÁ Aneta  303 322 308 x 

 
SZABOVÁ Lucia  317 - 

  

 
KUKUČIAROVÁ Júlia  313 295 

  

 
JURIGOVÁ Natália  310 281 

  

 
JUHANIAKOVÁ Barbora  293 244 

  

 
HLAVATÁ Simona  x 278 

  

 
GABČOVÁ Jana Mária  227 267 

  

 
GAVENDOVÁ Kamila  226 265 

  

 
CHRENKOVÁ Marína  x x 

  

 
RONCOVÁ Andrea  x x 

  

 



(119) Výška - Žiačky 2003-2004 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

VANKOVÁ Andrea  24.04.2003 CZŠ sv.Margity Púchov  130 
       

 
2 

 
 

PHAM QUANG Talisa  15.05.2003 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  115 
       

   
 

KUKUČIAROVÁ Júlia  19.08.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  NM 
       

 

  
100 105 110 115 120 125 130 135 

 
VANKOVÁ Andrea  o o o o o xo o xxx 

 
PHAM QUANG Talisa  o o o o xxx 

   

 
KUKUČIAROVÁ Júlia  xxx 

       

(120) Guľa [3kg] - Žiačky 2003-2004 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

HOLUBJAKOVÁ Slávka  29.08.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  7,75 
       

 
2 

 
 

ALBRECHTOVÁ Timea  24.07.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  7,70 
       

 
3 

 
 

MARGUŠOVÁ Katarína  15.04.2004 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  7,27 
       

 
4 

 
 

BERGEROVÁ Natália  08.08.2004 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  6,64 
       

 
5 

 
 

BOSINI Alžbeta  26.04.2004 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  5,97 
       

 
6 

 
 

SIEKELOVÁ Michaela  06.08.2003 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  5,67 
       

 
7 

 
 

PRNOVÁ Laura  21.12.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  5,27 
       

 
8 

 
 

PAVLAČKOVÁ Zuzana  22.09.2004 ZŠ sv. Michala Nemšová  4,14 
       

   
 

CHRENKOVÁ Marína  11.01.2004 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  DNS 
       

 

  
1 2 3 

 
HOLUBJAKOVÁ Slávka  7,67 7,75 7,57 

 
ALBRECHTOVÁ Timea  7,37 7,70 7,20 

 
MARGUŠOVÁ Katarína  6,93 7,27 x 

 
BERGEROVÁ Natália  6,33 6,64 6,20 

 
BOSINI Alžbeta  5,87 5,80 5,97 

 
SIEKELOVÁ Michaela  5,47 4,94 5,67 

 
PRNOVÁ Laura  4,90 5,26 5,27 

 
PAVLAČKOVÁ Zuzana  3,80 4,14 x 

 



(147) 60m - Žiaci 2005-2006 :: Rozbeh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

GAŠPER Benedikt  11.02.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,11 
       

 
2 

 
 

BREZÁNI Kristián  07.11.2005 KSŠ Rajec  9,31 
       

 
3 

 
 

KOVÁČ Matej  18.09.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,74 
       

 
4 

 
 

RENDEK Kristián  21.10.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,04 
       

 
5 

 
 

DANKOVIČ Leonard  23.11.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,27 
       

 
6 

 
 

BOŠANSKÝ Rudolf  12.05.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,37 
       

 
7 

 
 

ČIČKA Samuel  24.06.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  10,41 
       

 
8 

 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 KSŠ Rajec  10,48 
       

 
9 

 
 

MOŠKO Daniel  22.11.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  10,58 
       

 
10 

 
 

MRÁZIK Daniel  22.09.2005 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,76 
       

 
11 

 
 

ŠUMICHRAST Oliver  28.08.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  11,30 
       

   
 

GABRHEL Matúš  13.08.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  DNS 
       

(148) 60m - Žiaci 2005-2006 :: Rozbeh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

GAŠPER Benedikt  11.02.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,11 
       

 
2 

 
 

BREZÁNI Kristián  07.11.2005 KSŠ Rajec  9,31 
       

 
3 

 
 

DANKOVIČ Leonard  23.11.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,27 
       

 
4 

 
 

BOŠANSKÝ Rudolf  12.05.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,37 
       

 
5 

 
 

ČIČKA Samuel  24.06.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  10,41 
       

   
 

GABRHEL Matúš  13.08.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  DNS 
       

 

+1,2 m/s 

(149) 60m - Žiaci 2005-2006 :: Rozbeh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KOVÁČ Matej  18.09.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,74 
       

 
2 

 
 

RENDEK Kristián  21.10.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,04 
       

 
3 

 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 KSŠ Rajec  10,48 
       

 
4 

 
 

MOŠKO Daniel  22.11.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  10,58 
       

 
5 

 
 

MRÁZIK Daniel  22.09.2005 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,76 
       

 
6 

 
 

ŠUMICHRAST Oliver  28.08.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  11,30 
       

 

+1,3 m/s 



(167) 60m - Žiaci 2005-2006 :: Finále A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

GAŠPER Benedikt  11.02.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  8,93 
       

 
2 

 
 

BREZÁNI Kristián  07.11.2005 KSŠ Rajec  9,31 
       

 
3 

 
 

KOVÁČ Matej  18.09.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,83 
       

 
4 

 
 

DANKOVIČ Leonard  23.11.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,23 
       

 
5 

 
 

RENDEK Kristián  21.10.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,25 
       

 
6 

 
 

BOŠANSKÝ Rudolf  12.05.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,31 
       

 

+1,2 m/s 

(122) 600m - Žiaci 2005-2006 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

BREZÁNI Kristián  07.11.2005 KSŠ Rajec  1:58,01 
       

 
2 

 
 

KRIŽÁK Michal  08.02.2006 CZŠ sv.Margity Púchov  2:07,53 
       

 
3 

 
 

ZACHVEJA Jakub  05.02.2006 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  2:10,57 
       

 
4 

 
 

MILETSKYI Vladislav  09.03.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:12,33 
       

 
5 

 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 KSŠ Rajec  2:18,41 
       

 
6 

 
 

RIŠKA Richard  27.12.2005 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:19,29 
       

 
7 

 
 

ZUPKO Miroslav  10.01.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:22,89 
       

 
8 

 
 

ŠVANČÁREK Samuel  31.08.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:23,81 
       

 
9 

 
 

MRÁZIK Daniel  22.09.2005 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  2:25,69 
       

 
10 

 
 

ŠVANČÁREK Jakub  30.05.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:38,89 
       

 
11 

 
 

JEŽO Peter  18.04.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:41,58 
       

   
 

BELKA Samuel  24.06.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  DNF 
       

   
 

KRAJČI Adam  30.11.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  DNS 
       

 



(123) Diaľka - Žiaci 2005-2006 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

GAŠPER Benedikt  11.02.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  397 
       

 
2 

 
 

ŠEDIVÝ Juraj  07.04.2006 CZŠ sv.Margity Púchov  382 
       

 
3 

 
 

FORTUNÍK Frederik  23.08.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  365 
       

 
4 

 
 

KOVÁČ Matej  18.09.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  354 
       

 
5 

 
 

MILETSKYI Vladislav  09.03.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  347 
       

 
6 

 
 

KRIŽÁK Michal  08.02.2006 CZŠ sv.Margity Púchov  330 
       

 
7 

 
 

DANKOVIČ Leonard  23.11.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  324 
       

 
8 

 
 

GABRHEL Matúš  13.08.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  321 
       

 
9 

 
 

BOŠANSKÝ Rudolf  12.05.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  311 
       

 
10 

 
 

MOŠKO Daniel  22.11.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  306 
       

 
11 

 
 

ZUPKO Adam  28.09.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  279 
       

   
 

TRENČAN Samuel  27.04.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  NM 
       

   
 

POLIAK Dušan  04.08.2006 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  DNS 
       

   
 

POLIAK Šimon  23.05.2006 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  DNS 
       

 

  
1 2 3 4 5 

 
GAŠPER Benedikt  335 390 348 397 x 

 
ŠEDIVÝ Juraj  361 320 364 382 349 

 
FORTUNÍK Frederik  350 x 347 365 339 

 
KOVÁČ Matej  x 354 333 x 330 

 
MILETSKYI Vladislav  347 - 317 321 338 

 
KRIŽÁK Michal  330 - x 330 314 

 
DANKOVIČ Leonard  324 316 x x - 

 
GABRHEL Matúš  x 321 226 310 288 

 
BOŠANSKÝ Rudolf  268 311 

   

 
MOŠKO Daniel  306 297 

   

 
ZUPKO Adam  250 279 

   

 
TRENČAN Samuel  x x 

   

 



(124) Výška - Žiaci 2005-2006 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

ČIČKA Samuel  2005 
 

115 
       

 
=2 

 
 

FORTUNÍK Frederik  23.08.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  110 
       

 
=2 

 
 

FRANCISTY Tobiáš  24.11.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  110 
       

 
4 

 
 

POLIAK Šimon  23.05.2006 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  105 
       

   
 

POLIAK Dušan  04.08.2006 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  NM 
       

   
 

RIŠKA Richard  27.12.2005 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  NM 
       

   
 

ŠUMICHRAST Oliver  28.08.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  NM 
       

 

  
105 110 115 120 

 
ČIČKA Samuel  o o o xxx 

 
FORTUNÍK Frederik  xo o xxx 

 

 
FRANCISTY Tobiáš  xo o xxx 

 

 
POLIAK Šimon  xo xxx 

  

 
POLIAK Dušan  xxx 

   

 
RIŠKA Richard  xxx 

   

 
ŠUMICHRAST Oliver  xxx 

   

(125) Kriketová loptička - Žiaci 2005-2006 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

ŠEDIVÝ Juraj  07.04.2006 CZŠ sv.Margity Púchov  41,26 
       

 
2 

 
 

KRAJČI Adam  30.11.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  39,90 
       

 
3 

 
 

FRANCISTY Tobiáš  24.11.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  39,35 
       

 
4 

 
 

ČIČKA Samuel  24.06.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  35,43 
       

 
5 

 
 

KOŠÚTH Martin  12.05.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  31,96 
       

 
6 

 
 

ZUPKO Adam  28.09.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  30,22 
       

 
7 

 
 

RENDEK Kristián  21.10.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  29,97 
       

 
8 

 
 

AMRICH Richard  29.12.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  26,96 
       

 
9 

 
 

GÁLIK Lukáš  06.06.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  26,30 
       

 



(150) 60m - Žiačky 2005-2006 :: Rozbeh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KAPRÁLOVÁ Terézia  14.10.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,21 
       

 
2 

 
 

BAJČÍKOVÁ Aneta  21.06.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  9,57 
       

 
3 

 
 

MEJSNAROVÁ Veronika  04.01.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,64 
       

 
4 

 
 

GOTWALDOVÁ Lucia  09.01.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  9,78 
       

 
5 

 
 

JAROŠOVÁ Nina  24.02.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  10,11 
       

 
6 

 
 

ŠPAČKOVÁ Mária Anna  22.03.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  10,20 
       

 
7 

 
 

SMIDOVÁ Simona  24.04.2006 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,31 
       

 
8 

 
 

KOSTURIKOVÁ Zuzana  12.06.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  10,32 
       

 
9 

 
 

KASMANOVÁ Janka  10.08.2006 KSŠ Rajec  10,36 
       

 
10 

 
 

JAKUBOVÁ Alžbeta Mária  28.04.2006 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  10,43 
       

 
11 

 
 

ŠICHTOVÁ Silvia  20.02.2006 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  10,52 
       

 
12 

 
 

LAUKOVÁ Ela  23.10.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,64 
       

 
13 

 
 

HRICKOVÁ Mária  15.06.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,67 
       

 
14 

 
 

BISKUPIČOVÁ Veronika  04.04.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,75 
       

 
15 

 
 

ONDRUŠOVÁ Ema  09.11.2005 KSŠ Rajec  10,83 
       

 
16 

 
 

OŠLEJŠKOVÁ Soňa  15.06.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,85 
       

 
17 

 
 

RAJCOVÁ Veronika  12.06.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,93 
       

 
18 

 
 

KEBÍSKOVÁ Nina  27.08.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  11,02 
       

 
19 

 
 

LETKOVÁ Alžbeta  30.05.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  11,50 
       

 
20 

 
 

PHAM QUANG Stella  28.09.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  12,13 
       

 
21 

 
 

ZÁBOJNÍKOVÁ Adela  09.08.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  12,51 
       

(151) 60m - Žiačky 2005-2006 :: Rozbeh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KAPRÁLOVÁ Terézia  14.10.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,21 
       

 
2 

 
 

BAJČÍKOVÁ Aneta  21.06.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  9,57 
       

 
3 

 
 

JAROŠOVÁ Nina  24.02.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  10,11 
       

 
4 

 
 

JAKUBOVÁ Alžbeta Mária  28.04.2006 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  10,43 
       

 
5 

 
 

HRICKOVÁ Mária  15.06.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,67 
       

 
6 

 
 

BISKUPIČOVÁ Veronika  04.04.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,75 
       

 

+0,3 m/s 

(152) 60m - Žiačky 2005-2006 :: Rozbeh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

MEJSNAROVÁ Veronika  04.01.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,64 
       

 
2 

 
 

KOSTURIKOVÁ Zuzana  12.06.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  10,32 
       

 
3 

 
 

KASMANOVÁ Janka  10.08.2006 KSŠ Rajec  10,36 
       

 
4 

 
 

LAUKOVÁ Ela  23.10.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  10,64 
       

 
5 

 
 

KEBÍSKOVÁ Nina  27.08.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  11,02 
       

 
6 

 
 

LETKOVÁ Alžbeta  30.05.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  11,50 
       

 

+0,3 m/s 



(153) 60m - Žiačky 2005-2006 :: Rozbeh C 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

SMIDOVÁ Simona  24.04.2006 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  10,31 
       

 
2 

 
 

ŠICHTOVÁ Silvia  20.02.2006 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  10,52 
       

 
3 

 
 

ONDRUŠOVÁ Ema  09.11.2005 KSŠ Rajec  10,83 
       

 
4 

 
 

OŠLEJŠKOVÁ Soňa  15.06.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,85 
       

 
5 

 
 

RAJCOVÁ Veronika  12.06.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  10,93 
       

 
6 

 
 

PHAM QUANG Stella  28.09.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  12,13 
       

 

+0,3 m/s 

(154) 60m - Žiačky 2005-2006 :: Rozbeh D 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

GOTWALDOVÁ Lucia  09.01.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  9,78 
       

 
2 

 
 

ŠPAČKOVÁ Mária Anna  22.03.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  10,20 
       

 
3 

 
 

ZÁBOJNÍKOVÁ Adela  09.08.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  12,51 
       

 

+0,5 m/s 

(165) 60m - Žiačky 2005-2006 :: Finále A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KAPRÁLOVÁ Terézia  14.10.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  9,24 
       

 
2 

 
 

MEJSNAROVÁ Veronika  04.01.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  9,48 
       

 
3 

 
 

BAJČÍKOVÁ Aneta  21.06.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  9,60 
       

 
4 

 
 

GOTWALDOVÁ Lucia  09.01.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  9,82 
       

 
5 

 
 

JAROŠOVÁ Nina  24.02.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  10,00 
       

 
6 

 
 

ŠPAČKOVÁ Mária Anna  22.03.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  10,74 
       

 

+1,0 m/s 



(161) 600m - Žiačky 2005-2006 :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

PAPICKASOVÁ Emma  12.09.2005 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:03,65 
       

 
2 

 
 

BAJČÍKOVÁ Aneta  21.06.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:06,54 
       

 
3 

 
 

KENDEROVÁ Hana  12.12.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:11,50 
       

 
4 

 
 

FERIANCOVÁ Mariana  02.11.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  2:11,59 
       

 
5 

 
 

JAKUBOVÁ Alžbeta Mária  28.04.2006 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  2:12,57 
       

 
6 

 
 

ONDRUŠOVÁ Ema  09.11.2005 KSŠ Rajec  2:15,42 
       

 
7 

 
 

KAPRÁLOVÁ Terézia  14.10.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  2:15,98 
       

 
8 

 
 

ŠICHTOVÁ Silvia  20.02.2006 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:17,89 
       

 
9 

 
 

BIRINGEROVÁ Tamara  03.03.2006 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:26,78 
       

 
10 

 
 

LIŠKOVÁ Tatiana  13.05.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:27,84 
       

 
11 

 
 

ONDRUŠKOVÁ Nina  19.02.2005 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:29,36 
       

 
12 

 
 

HÍREŠOVÁ Miriam  07.08.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:33,74 
       

 
13 

 
 

KASMANOVÁ Janka  10.08.2006 KSŠ Rajec  2:38,94 
       

 
14 

 
 

MIKULOVÁ Veronika  25.01.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:53,75 
       

 
15 

 
 

HOŠOVÁ Alexandra  28.06.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:59,11 
       

 
16 

 
 

PATKOVÁ Sára  03.05.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:59,68 
       

 
17 

 
 

NEMCOVÁ Simona  17.12.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  3:05,68 
       

   
 

KOPAČKOVÁ Vanesa  09.09.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  DNF 
       

   
 

GOTWALDOVÁ Sofia  09.01.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  DNS 
       

(162) 600m - Žiačky 2005-2006 :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

BAJČÍKOVÁ Aneta  21.06.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:06,54 
       

 
2 

 
 

KENDEROVÁ Hana  12.12.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:11,50 
       

 
3 

 
 

FERIANCOVÁ Mariana  02.11.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  2:11,59 
       

 
4 

 
 

JAKUBOVÁ Alžbeta Mária  28.04.2006 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  2:12,57 
       

 
5 

 
 

KAPRÁLOVÁ Terézia  14.10.2005 CZSsMS Dobrého pastiera Žilina  2:15,98 
       

 
6 

 
 

BIRINGEROVÁ Tamara  03.03.2006 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:26,78 
       

 
7 

 
 

HÍREŠOVÁ Miriam  07.08.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:33,74 
       

 
8 

 
 

KASMANOVÁ Janka  10.08.2006 KSŠ Rajec  2:38,94 
       

 
9 

 
 

HOŠOVÁ Alexandra  28.06.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:59,11 
       

   
 

GOTWALDOVÁ Sofia  09.01.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  DNS 
       

 



(163) 600m - Žiačky 2005-2006 :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

PAPICKASOVÁ Emma  12.09.2005 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:03,65 
       

 
2 

 
 

ONDRUŠOVÁ Ema  09.11.2005 KSŠ Rajec  2:15,42 
       

 
3 

 
 

ŠICHTOVÁ Silvia  20.02.2006 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  2:17,89 
       

 
4 

 
 

LIŠKOVÁ Tatiana  13.05.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  2:27,84 
       

 
5 

 
 

ONDRUŠKOVÁ Nina  19.02.2005 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  2:29,36 
       

 
6 

 
 

MIKULOVÁ Veronika  25.01.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:53,75 
       

 
7 

 
 

PATKOVÁ Sára  03.05.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  2:59,68 
       

 
8 

 
 

NEMCOVÁ Simona  17.12.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  3:05,68 
       

   
 

KOPAČKOVÁ Vanesa  09.09.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  DNF 
       

(128) Diaľka - Žiačky 2005-2006 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

SMIDOVÁ Simona  24.04.2006 CZŠ Žofie Bosniakovej Teplička nad Váhom  352 
       

 
2 

 
 

RAJCOVÁ Veronika  12.06.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  347 
       

 
3 

 
 

BAĽOVÁ Alžbeta  22.02.2005 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  345 
       

 
4 

 
 

KENDEROVÁ Hana  12.12.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  344 
       

 
5 

 
 

MEJSNAROVÁ Veronika  04.01.2005 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  337 
       

 
6 

 
 

FERIANCOVÁ Mariana  02.11.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  334 
       

 
7 

 
 

KOSTÚRIKOVÁ Zuzana  
  

330 
       

 
8 

 
 

ŠPAČKOVÁ Mária Anna  22.03.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  324 
       

 
9 

 
 

PAPICKASOVÁ Ema  
  

313 
       

 
10 

 
 

OŠLEJŠKOVÁ Soňa  15.06.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  297 
       

 
11 

 
 

NEMCOVÁ Simona  17.12.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  273 
       

 
12 

 
 

KUBOVÁ Tamara  28.08.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  269 
       

 
13 

 
 

BISKUPIČOVÁ Veronika  04.04.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  240 
       

 
14 

 
 

JAROŠOVÁ Nina  24.02.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  239 
       

 
15 

 
 

ZÁBOJNÍKOVÁ Adela  09.08.2005 CZŠ sv.Margity Púchov  235 
       

   
 

LENGYELOVÁ Emma  27.10.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  NM 
       

 

  
1 2 3 4 

 
SMIDOVÁ Simona  352 331 x 283 

 
RAJCOVÁ Veronika  195 227 340 347 

 
BAĽOVÁ Alžbeta  345 328 300 262 

 
KENDEROVÁ Hana  323 322 274 344 

 
MEJSNAROVÁ Veronika  314 337 320 327 

 
FERIANCOVÁ Mariana  334 251 292 273 

 
KOSTÚRIKOVÁ Zuzana  297 330 324 302 

 
ŠPAČKOVÁ Mária Anna  271 298 319 324 

 
PAPICKASOVÁ Ema  301 313 

  

 
OŠLEJŠKOVÁ Soňa  297 252 

  

 
NEMCOVÁ Simona  273 272 

  

 
KUBOVÁ Tamara  269 250 

  

 
BISKUPIČOVÁ Veronika  226 240 

  

 
JAROŠOVÁ Nina  239 x 

  

 
ZÁBOJNÍKOVÁ Adela  176 235 

  



(129) Výška - Žiačky 2005-2006 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KRIŽANOVÁ Monika  14.04.2006 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  110 
       

   
 

PHAM QUANG Stella  28.09.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  NM 
       

 

  
105 110 115 

 
KRIŽANOVÁ Monika  xo o xxx 

 
PHAM QUANG Stella  xxx 

  

(130) Kriketová loptička - Žiačky 2005-2006 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

       

 
1 

 
 

KRIŽANOVÁ Monika  14.04.2006 ZŠ sv. Augustína Považská Bystrica  31,00 
       

 
2 

 
 

LETKOVÁ Alžbeta  30.05.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  27,70 
       

 
3 

 
 

ŠTEFANCOVÁ Jessica  13.07.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  27,23 
       

 
4 

 
 

KUBOVÁ Tamara  28.08.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  23,20 
       

 
5 

 
 

HRICKOVÁ Mária  15.06.2006 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  22,50 
       

 
6 

 
 

KLENCOVÁ Lenka  27.02.2006 KZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin  22,04 
       

 
7 

 
 

GOTWALDOVÁ Sofia  09.01.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  21,93 
       

 
8 

 
 

ZUBOVÁ Zuzana  19.05.2006 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  20,95 
       

 
9 

 
 

MIŠKECHOVÁ Natália  12.04.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  19,80 
       

 
10 

 
 

KEBÍSKOVÁ Nina  27.08.2006 ZŠ sv. Michala Nemšová  19,73 
       

 
11 

 
 

ONDRUŠKOVÁ Nina  19.02.2005 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  18,51 
       

 
12 

 
 

HÍREŠOVÁ Miriam  07.08.2005 ZŠ s MŠ sv. Dominika Dubnica nad Váhom  17,27 
       

 
13 

 
 

LAUKOVÁ Ela  23.10.2005 ZŠ sv. Michala Nemšová  15,65 
       

 
14 

 
 

LENGYELOVÁ Emma  27.10.2005 CZS sv Andreja-Svorada a Bened. Trenčín  10,46 
       

   
 

KOSTURIKOVÁ Zuzana  12.06.2006 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  DNS 
       

   
 

PAPICKASOVÁ Emma  12.09.2005 CZŠ Romualda Zaymusa Žilina  DNS 
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